
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Львівський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 транспортної  інфраструктури  Національного  університету  "Львівська 
 політехніка" 

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «24» вересня 2024 року №318/У

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Львівський фаховий коледж транспортної інфраструктури Національного 
університету "Львівська політехніка" у 2024 році та рішення приймальної комісії 
від «24» вересня 2024 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Директор Іван ГРУНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Львівський фаховий 

коледж транспортної 
інфраструктури Національного 
університету "Львівська 

політехніка"

Додаток до наказу від «24»  вересня 2024 року 
№ 318/У

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14552344 1381233 Безпалюк Іван Андрійович
54994096 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Бухгалтерський 
облік

0,000

2 14472235 1381233 Касіневич Анастасія Сергіївна
54994128 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Бухгалтерський 
облік

0,000

1



3 14568190 1381233 Паламар Вікторія Романівна
17925368 BK 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Львівський фаховий 

коледж транспортної 
інфраструктури Національного 
університету "Львівська 

політехніка"

Додаток до наказу від «24»  вересня 2024 року 
№ 318/У

273 Залізничний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14500013 1381414 Залуський Назарій Андрійович

54996064 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технічне 
обслуговування
, ремонт та 
експлуатація 
тягового 
рухомого 
складу

0,000

3



2 14471158 1381414 Мариняк Михайло Володимирови
ч

55014131 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технічне 
обслуговування
, ремонт та 
експлуатація 
тягового 
рухомого 
складу

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Львівський фаховий 

коледж транспортної 
інфраструктури Національного 
університету "Львівська 

політехніка"

Додаток до наказу від «24»  вересня 2024 року 
№ 318/У

275 Транспортні технології/275.02 на 
залізничному транспорті Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14489861 1372691 Свереняк Денис Борисович

54521009 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
залізничному 
транспорті

0,000

2 14485029 1372691 Сірко Евеліна Федорівна

54520976 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
залізничному 
транспорті

0,000

5



6


